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 CLR-MCG-SF+ @ 1Port Gigabit POE RJ45 to Gigabit SFP Fiber Optik Çevirici  
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CLR-MCG-SP+ POE Destekli bakır fiber optik media çevirici 10/100/1000Base-T RJ45'den 1000Base-FX 

Fiber optik ethernete çevirir. Fiber portu SFP tip olup SX / LX / ZX / Bidi tipi SFP'ler ile 80km'ye kadar 

haberleşme sağlar. POE Media converter özellikle IP Telefon , Wi-Fi kablosuz erişim noktası AP ve IP 

tabanlı güvenlik kamerası projelerinde kullanılmaktadır. 

 

 

Teknik Özellikler 

• IEEE 802.3 10Base-TX / IEEE 802.3u 100Base-TX / IEEE 802.3ab 1000Base-TX 

• IEEE 802.3z 1000Base-SX/LX/ZX/Bidi 

• IEEE 802.3x Akış Kontrolü & Full Duplex / Half Duplex & Çapraz ve Düz kablo bağlantı desteği 

• Bakır Port 1Port 10/100/1000Base-T Gigabit RJ45  

• F/O Port 1Port 1000Base-X Gigabit SFP Yuva  

• Optik haberleşme mesafesi SFP yuvasına takılan SFP tipine bağlıdır. 

• Bakır kablo POE + Data iletim mesafesi 100Metre 

• Fiber Optik bağlantısı LC Duplex / Simplex Konnektör 

• IEEE 802.3at POE Desteği 

• POE Gücü 25.4Watt  

• POE Çıkış Voltajı 48VDC.  

• Ethernet Data ve POE Enerji Bağlantı Pinleri RJ45 1/2 & 3/6 EndSpan 

• Data buffer 1M & MAC Adres Tablosu 1K 

• Çalışma sıcaklığı 0-55derece 
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